АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2014                                                                                                                      № 85

п. Большая Саровка

	О проведении публичных слушаний
по проекту схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Саровского сельского поселения

     В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  Федеральным законом от 07 декабря 2011 года    № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»; Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. N 782, "О схемах водоснабжения и водоотведения"; Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»;  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения»; Уставом Саровского сельского поселения; Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Саровское сельское поселение», утвержденным решением Совета Саровского сельского поселения от 22.11.2005 № 4; Положением о постоянно действующей комиссии по организации и проведению публичных слушаний  в МО «Саровское сельское поселение», утвержденным Постановлением от 11.09.2013 № 136,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  проведение публичных слушаний по проектам схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Саровского сельского поселения.
2. Определить сроки проведения публичных слушаний на территории Саровского сельского поселения на 18 часов 00  мин. 21 августа 2014 года по адресу: п. Большая Саровка, ул. Советская 35/2.
3. Разместить проекты схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на официальном сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение» http://sarovka.tom.ru/.
    4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».
    5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  поселения                                                                                      Н.В. Лутчикова

ОБЪЯВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

      Администрация Саровского сельского поселения информирует население о проведении публичных слушаний по теме: «Утверждение схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в Саровском сельском поселении».
     Проекты схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Саровского сельского поселения размещены на официальном сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение» http://sarovka.tom.ru/.
     Публичные слушания будут проведены 21.08.2014г.  в Администрации  поселения в 18 часов 00 мин.
     Замечания и предложения по вопросу публичных слушаний принимаются в письменной форме в срок до 20.08.2014 года по адресу: п. Большая Саровка, ул. Советская, 35/2, по рабочим дням с 09 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. (с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. обеденный перерыв) или в электронном виде (адрес электронной почты Администрации Саровского сельского поселения: sarovka@tomsk.gov.ru.).

   Телефон для справок: 27436.